
 1 

ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

DYREKTORA CENTRALNEGO MUZEUM JEŃCÓW WOJENNYCH 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie cen usług świadczonych przez Centralne Muzeum Jeńców Wojennych 

 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022, poz. 385) oraz 

art. 27 ust. 1 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 194), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wstęp do muzeum jest bezpłatny (uchwała nr 281/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14.04.2003 

r. w sprawie ustalenia nieodpłatnego wstępu do Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach-

Opolu. 

§ 2 

Ustala się następujące stawki za usługi świadczone przez CMJW: 

Lp. Usługa Cena brutto 

1. Usługa przewodnicka w języku polskim w muzeum 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 1,5 godz.) 

90,00 zł 

2. Usługa przewodnicka w języku polskim w muzeum 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 1,5 godz.) 

180,00 zł 

3. Usługa przewodnicka w języku polskim w miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 1,5 godz.) 

90,00 zł 

4. Usługa przewodnicka w języku polskim w miejscu pamięci (wraz z projekcją 
filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 1,5 godz.) 

180,00 zł 

5. Usługa przewodnicka w języku polskim w muzeum i miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 3 godz.) 

120,00 zł 

6. Usługa przewodnicka w języku polskim w muzeum i miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 3 godz.) 

240,00 zł 

7. Pobyt studyjny w muzeum i miejscu pamięci dla grupy  
w języku polskim, do 15 osób  

240,00 zł 

8. Pobyt studyjny w muzeum i miejscu pamięci dla grupy  
w języku polskim, do 30 osób  

480,00 zł 

9. Usługa przewodnicka w języku obcym w muzeum 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 1,5 godz.) 

150,00 zł 

10. Usługa przewodnicka w języku obcym w muzeum 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 1,5 godz.) 

300,00 zł 

11. Usługa przewodnicka w języku obcym w miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 1,5 godz.) 

150,00 zł 

12. Usługa przewodnicka w języku obcym w miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 1,5 godz.) 

300,00 zł 

13. Usługa przewodnicka w języku obcym w muzeum i miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 15 osób (max 3 godz.)  

240,00 zł 

14. Usługa przewodnicka w języku obcym w muzeum i miejscu pamięci 
(wraz z projekcją filmu edukacyjnego), do 30 osób (max 3 godz.) 

480,00 zł 



 2 

15. Pobyt studyjny w muzeum i miejscu pamięci w j. obcym, do 15 osób  480,00 zł 

16. Pobyt studyjny w muzeum i miejscu pamięci w j. obcym, do 30 osób  960,00 zł 

17. Projekcja filmu edukacyjnego 6,00 zł/osoba 

18. Konsultacje merytoryczne pracowników muzeum podczas produkcji filmów 
dokumentalnych, fabularnych, reportaży telewizyjnych, audycji radiowych 
(dla ekipy polskiej) 

60,00 zł/godz. 

19. Konsultacje merytoryczne pracowników muzeum podczas produkcji filmów 
dokumentalnych, fabularnych, reportaży telewizyjnych, audycji radiowych 
(dla ekipy zagranicznej) 

120,00 zł/godz. 

20. Wynajem samochodu dla przejazdu po Miejscu Pamięci Narodowej w Łambi-
nowicach wraz z kierowcą (max: 7 osób, 2 godz.) 

60,00 zł 

21. Wynajem melexa dla przejazdu po Miejscu Pamięci Narodowej w Łambinowi-
cach wraz z kierowcą (max: 7 osób, 2 godz.) 

60,00 zł 

22. Wynajem pokoi gościnnych (dla osób z zewnątrz) 50,00 zł/doba 

23. Wynajem pokoi gościnnych (dla pracowników muzeów) 25,00 zł/doba 

24. Wynajem rowerów dla przejazdu po Miejscu Pamięci Narodowej w Łambino-
wicach (max 3 godziny) 

6,00 zł/osoba 

25. Wynajem sali konferencyjnej ze sprzętem multimedialnym 120,00 zł/godz. 

26. Wynajem sali konferencyjnej 100,00 zł/godz. 

27. Transport wystaw czasowych 1,00 zł/km 

§3 

Bezpłatna usługa przewodnicka dotyczy: kombatantów i ich opiekunów, opiekunów (nauczycieli) i pilotów 

grup oraz opiekunów osób niepełnosprawnych. 

§ 4 

1. W przypadku usług nie objętych zarządzeniem wszelkie decyzje podejmuje Dyrektor Muzeum. 

2. W uzasadnionych, indywidualnych przypadkach Dyrektor może podjąć decyzję o zmianie obowiązują-

cych stawek. 

§ 5 

Za prawidłową wycenę usług odpowiedzialne są działy: Naukowy, Edukacji i Wystaw, Zbiorów i Konserwa-

cji, Archiwum oraz Administracyjno-Gospodarczy. 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 9/2021 Dyrektora Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych z 15 marca 2021 r. 

w sprawie cen usług świadczonych przez Centralne Muzeum Jeńców Wojennych. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

Do wiadomości: 

1) Zastępca Dyrektora 

2) Dział Naukowy 

3) Archiwum 

4) Dział Zbiorów i Konserwacji 

5) Dział Edukacji i Wystaw 



 3 

6) Dział Finansowy 

7) Dział Administracyjno-Gospodarczy 

8) Sekcja Komunikacji i Wizerunku 


